
Gmina Ihlp\Vo
ul.Główna 40
8 )-210 Zbl('\' ()

WOJT GMINY ZBLEWO

ZR00050.682016

Zarządzenie nr 201/2016
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Oz
U z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę
148869,00 zł do kwoty 43994 194,90 zł

§2
Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę
148869,00 zł do kwoty 44 605 194,90 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 10 308 914,90 zł

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 10308914,90 zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
~
Artur Herold

;>

l;,\11"-.\ /fil l II. (I
,II' l,,\11~Y 'j'J! l! u, ,t"

B,Plk "'połcl/lI'tl"'\ )kt"Hl.l ().7blf'WU
) I ł~ \ .~' !lOI,I, .• liPO 0101 J( Otl tlilI.!



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 801 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.81.2016.MS,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.117.2016.MSz i FB-1.3111.22.2016.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 11 400 zł i przesunięte do działu
750 - 6 000 zł, 801 - 1 000 zł, 900 - 4 400 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 9 460 zł i
przesunięte do działu 750 - 6 760 zł, 801 - 400 zł, 852 - 400 zł, 926 - 1 900 zł.

_e 1



DOCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 579140,00 79387,00 658527,00

80101 Szkoły podstawowe 2520,00 39906,00 42426,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 39906,00 39906,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 0,00 39205,00 39205,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 39205,00 39205,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 0,00 276,00 276,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 276,00 276,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 10464487,00 69482,00 10533969,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1432,00 482,00 1 914,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 432,00 482,00 1 914,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 150380,00 69000,00 219380,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 150000,00 69000,00 219000,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: 43 845 325,90 148869,00 43994194,90

S\WUINI~i1N
•

WÓJT GMINY';-:l~S wy~ ... ...". .
&- ,...
Artur Herold

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4434654,00 12760,00 4447414,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 400,00 0,00 77 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 - 1 200,00 6800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 1 200,00 5200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252847,00 6000,00 258847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 6000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 596330,00 6760,00 603090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167580,00 5660,00 173240,00

4300 Zakup usług pozostałych 182750,00 1 100,00 183850,00

758 Różne rozliczenia 154655,00 - 20 860,00 133795,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154655,00 - 20 860,00 133795,00

4810 Rezerwy 154655,00 - 20 860,00 133795,00

801 Oświata i wychowanie 14897742,00 81179,00 14978921,00

80101 Szkoły podstawowe 8123844,00 64256,00 8188100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294550,00 3000,00 297550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4992775,00 24900,00 5017675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881 500,00 3550,00 885050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 117300,00 - 10000,00 107300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26520,00 14260,00 40780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500905,00 1 799,00 502704,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000,00 39507,00 54507,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 - 11 760,00 100240,00

4300 Zakup usług pozostałych 165200,00 - 1 000,00 164200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289990,00 - 14 350,00 275640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16500,00 -1100,00 15400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190250,00 - 7 674,00 182576,00

BeSTia

)

Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17220,00 -3126,00 14094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40720,00 - 2 000,00 38720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6300,00 - 450,00 5850,00

80104 Przedszkola 1 855551,00 0,00 1 855551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213000,00 4000,00 217000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35000,00 - 4 000,00 31 000,00

80110 Gimnazja 2513659,00 16197,00 2529856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794950,00 - 30 000,00 1 764950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309000,00 8000,00 317000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 700,00 - 1 400,00 40300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 392,00 392,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39205,00 39205,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 579800,00 5600,00 585400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 9000,00 34000,00

4260 Zakup energii 13000,00 - 2 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000,00 - 1 400,00 3600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 520788,00 9200,00 529988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401420,00 7700,00 409120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62700,00 2000,00 64700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7200,00 - 500,00 6700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 603610,00 276,00 603886,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16760,00 3,00 16763,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 273,00 273,00

852 Pomoc społeczna 12 425 302,00 69882,00 12 495 184,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 89432,00 482,00 89914,00

3110 Świadczenia społeczne 89396,00 473,00 89869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 9,00 45,00

85295 Pozostała działalność 361680,00 69400,00 431 080,00

Strona 2
BeSTia

) )



3110 Świadczenia społeczne 300000,00 69000,00 369000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26680,00 400,00 27080,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 606570,00 0,00 606570,00

85401 Świetlice szkolne 396570,00 0,00 396570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14750,00 1250,00 16000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306837,00 - 4100,00 302737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15233,00 - 2 700,00 12533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41800,00 7000,00 48800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6950,00 - 1 450,00 5500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135670,00 4400,00 1140070,00

90002 Gospodarka odpadami 402170,00 0,00 402170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000,00 450,00 36450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 450,00 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 505000,00 4400,00 509400,00

4300 Zakup usług pozostałych 505000,00 4400,00 509400,00

926 Kultura fizyczna 3996100,00 1 900,00 3998000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 342000,00 1900,00 343900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34800,00 1 900,00 36700,00

1 Razem: I 44456325,9°1 149261,001 44605586,9°1

WÓJT GMINY
~ •.....

Artur Herold

Strona 3
BeSTia

)
)



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 79387,00 79387,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 39906,00 39906,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 39906,00 39906,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 0,00 39205,00 39205,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 39205,00 39205,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
0,00 276,00 276,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 276,00 276,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 9781 172,00 482,00 9781654,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1432,00 482,00 1 914,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 432,00 482,00 1914,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

i i i i i

WÓJT GMINY.e--- .....
Artur Herold

)
)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 79387,00 79387,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 39906,00 39906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 399,00 399,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39507,00 39507,00

80110 Gimnazja 0,00 39205,00 39205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 392,00 392,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38813,00 38813,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

0,00 276,00 276,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 273,00 273,00

852 Pomoc społeczna i 9781172,00 482,00 9781654,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 432,00 482,00 1 914,00

3110 Świadczenia społeczne 1396,00 473,00 1869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 9,00 45,00

1 Razem: I 10229045,901 79869,001 10308914,901

VIiI"- \

WÓJT GMINY
~-- •....
Artur Herold

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4434654,00 12760,00 4447414,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 400,00 0,00 77 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 - 1 200,00 6800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 1 200,00 5200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252847,00 6000,00 258847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 6000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 596330,00 6760,00 603090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167580,00 5660,00 173240,00

4300 Zakup usług pozostałych 182750,00 1 100,00 183850,00

758 Różne rozliczenia 154655,00 ·20860,00 133795,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154655,00 - 20 860,00 133795,00

4810 Rezerwy 154655,00 - 20 860,00 133795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1135670,00 4400,00 1140070,00

90002 Gospodarka odpadami 402170,00 0,00 402170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000,00 450,00 36450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 450,00 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 505000,00 4400,00 509400,00

4300 Zakup usług pozostałych 505000,00 4400,00 509400,00

926 Kultura fizyczna 3980800,00 1900,00 3982700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 342000,00 1900,00 343900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34800,00 1 900,00 36700,00

1 Razem: I 16488911,9°1 -1800,001 16487111,9°1

.Jl'_lł".IvnłN'ł

WÓJT GMINYL •••
Artur Herold

Strona 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1675647,00 12694,00 1688341,00

80101 Szkoły podstawowe 1 155803,00 7101,00 1 162904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 2940,00 9940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69700,00 400,00 70100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2297,00 3761,00 6058,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70801,00 - 1 100,00 69701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4300,00 - 300,00 4000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48000,00 - 800,00 47200,00

80110 Gimnazja 327234,00 5593,00 332827,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5593,00 5593,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 61459,00 1 100,00 62559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44100,00 1 100,00 45200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12244,00 0,00 12244,00

85401 Świetlice szkolne 10200,00 0,00 10200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 250,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8000,00 950,00 8950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 - 1 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 300,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 100,00 250,00

I Razem: I 1 687891,001 12694,001 1 700585,001

WÓJT GMINY...? •.••.
Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1713109,00 9760,00 1722869,00

80101 Szkoły podstawowe 1 181026,00 4801,00 1185827,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40200,00 3000,00 43200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18000,00 - 3 000,00 15000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3879,00 4801,00 8680,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49564,00 -13100,00 36464,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2900,00 - 800,00 2100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34900,00 - 10000,00 24900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 - 2 000,00 5000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 300,00 800,00

80110 Gimnazja 327973,00 9913,00 337886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000,00 5000,00 45000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4913,00 4913,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72416,00 8100,00 80516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55500,00 6600,00 62100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8500,00 2000,00 10500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 - 500,00 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 77230,00 46,00 77 276,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 46.00 46,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10461,00 0,00 10461,00

85401 Świetlice szkolne 8320,00 0,00 8320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 200,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 50,00 150,00

Strona 1
BeSTia

) )



CD

l>
~

-..J
Ol

::::l O
c c..... O..., -i O
:r: G)<l>a s:
o:: Z-<

OJ
C1l
(f)
-i
iij'

::o
Q)
Net>
3



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1934484,00 17347,00 1 951 831,00

80101 Szkoły podstawowe 1309323,00 64801,00 1 374124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816190,00 50000,00 866190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135000,00 4050,00 139050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19000,00 - 4000,00 15000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 5440,00 7940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78000,00 4700,00 82700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2874,00 5611,00 8485,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 - 1 000,00 20300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45083,00 - 150,00 44933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26300,00 3126,00 29426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5013,00 - 3126,00 1887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 150,00 850,00

80110 Gimnazja 421441,00 - 47320,00 374121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298700,00 - 50 000,00 248700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7500,00 - 1 400,00 6100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4080,00 4080,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 40570,00 16,00 40586,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16,00 16,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29426,00 0,00 29426,00

85401 Świetlice szkolne 26750,00 0,00 26750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 250,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20800,00 1 950,00 22750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1600,00 - 1 600,00 0,00

Strona 1
BeSTia

) )



4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 100,00 400,00

I Razem: I 1 963910,001 17347,001 1 981 257,001

WÓJT GMINY
~ ;>

Artur Herold

Strona 2
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4434654,00 12760,00 4447414,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 400,00 0,00 77 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 - 1 200,00 6800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 1 200,00 5200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252847,00 6000,00 258847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 6000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 596330,00 6760,00 603090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167580,00 5660,00 173240,00

4300 Zakup usług pozostałych 182750,00 1 100,00 183850,00

758 Różne rozliczenia 154655,00 - 20 860,00 133795,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154655,00 - 20 860,00 133795,00

4810 Rezerwy 154655,00 - 20 860,00 133795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135670,00 4400,00 1140070,00

90002 Gospodarka odpadami 402170,00 0,00 402170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000,00 550,00 36550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 550,00 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 505000,00 4400,00 509400,00

4300 Zakup usług pozostałych 505000,00 4400,00 509400,00

926 Kultura fizyczna 3980800,00 1900,00 3982700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 342000,00 1900,00 343900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34800,00 1 900,00 36700,00
, , , , ,

'\

WÓJT GMINY
.?-- :;:;>

Artur Herold
Strona 1

BeSTia
) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3608958,00 23104,00 3632062,00

80101 Szkoły podstawowe 2026877,00 - 9 278,00 2017599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305856,00 - 20 000,00 1285856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30000,00 - 3 000,00 27000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7020,00 2940,00 9960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2946,00 10782,00 13728,00

80110 Gimnazja 652002,00 32269,00 684271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468000,00 20000,00 488000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000,00 3000,00 83000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9269,00 9269,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 91 110,00 113,00 91223,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 113,00 113,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197599,00 0,00 197599,00

85401 Świetlice szkolne 192100,00 0,00 192100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7000,00 2000,00 9000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155737,00 - 7 000,00 148737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17000,00 5000,00 22000,00

1 Razem: 1 3806557,001 23104,001 3829661,001

WÓJT GMINY
~ •......

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3766404,00 36248,00 3802652,00

80101 Szkoły podstawowe 2394815,00 21 192,00 2416007,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 2940,00 6940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196000,00 3700,00 199700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3004,00 14552,00 17556,00

V 80110 Gimnazja 785009,00 14958,00 799967,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14958,00 14958,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 338250,00 98,00 338348,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 98,00 98,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166840,00 0,00 166840,00

85401 Świetlice szkolne 159200,00 0,00 159200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19800,00 1 500,00 21 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 - 1 500,00 1 700,00

I I I I I

WÓJT GMINY
~ ;>

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1150830,00 ·18366,00 1132464,00

80101 Szkoły podstawowe 56000,00 - 24 361,00 31639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14100,00 - 5100,00 9000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 7 001,00 2999,00

4270 Zakup usług remontowych 30000,00 - 11 760,00 18240,00

80110 Gimnazja 0,00 392,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 392,00 392,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 579800,00 5600,00 585400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 9000,00 34000,00

4260 Zakup energii 13000,00 - 2 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000,00 - 1 400,00 3600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

0,00 3,00 3,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

, , ,

łl\
WÓJT GMINY
~ ::>
Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Z dnia 26.07.2016 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 018310,00 0,00 1018310,00

80104 Przedszkola 1016410,00 0,00 1016410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130000,00 4000,00 134000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21000,00 - 4 000,00 17000,00

1 Razem: I 1 018310,001 0,001 1 018310,001

WÓJT GMINY
~ ;:>

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 26.07.2016 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 425 302,00 69882,00 12 495 184,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 89432,00 482,00 89914,00

3110 Świadczenia społeczne 89396,00 473,00 89869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 9,00 45,00

85295 Pozostała działalność 361680,00 69400,00 431080,00

3110 Świadczenia społeczne 300000,00 69000,00 369000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26680,00 400,00 27080,00

1 Razem: I 12425302,001 69882,001 12495184,001

WÓJT GMINY
~ ;:>

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

)


